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Fra Landsutstillingen for Ungdyr, Arild Gundersen fikk Best in
Show med sin flotte Belgisk Hare hann i 96,5 poeng Foto: Bjørn E.

LUU ble denne gang vunnet av Hermelin hvit rødøyd, en pen
stamme i 287,5 poeng, tilhørende Jarluf Lomeland Foto: Janina K.
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KANINAVL
Utidige og ufine ord og uttrykk
Dessverre innleder jeg med en «skjenne-
preken» denne gang. Dette er noe slikt
som jeg mener ikke hører til i et forord i
vårt medlemsblad. MEN, vi gikk i juni ut
med et rundskriv, med blant annet en del
presisering omkring NKHF og hopping.
Siste punkt omhandlet: «Ord og uttrykk».
Ja, noen få, har visstnok glemt hva som
sto der, eller «vi har ikke lest det». Ja, det
gjelder dere hoppejenter, og dere ligger i
aldersgruppen 14 til 15 år. Dere har lett
for å skrive, når dere sitter «gjemt» bak en
pc-skjerm, noen ufine ord som dere sen-
der ut i den store verden og som egentlig
er direkte mobbing av «venner». Vi ba så
inderlig om i vårt skriv som ble utsendt,
at alle som sender ut noe, enten det er på
FB, eller SMS, eller på «private» e-mailer
mellom to parter, så må alle tenke seg om
hva en skriver (gjelder selvsagt alle per-
soner og innen alle aldersgrupper). Men
NKF har fått inn rapporter om at dette er
et fenomen som dessverre skjer mellom
dere hoppejenter. Mobbing på nettet må
det bli en slutt på,dette har nulltoleranse!
Håper dermed dette er siste gang.

Så over til noe mer hyggelig
Takk til arrangørene av LUU/NM i Rakke-
stadhallen. Helgen 1.-3. november ble en
fin opplevelse for de fleste, enten en nå
var utstiller eller kaninhopper. Mange så
ut til å riktig kose seg. For arrangørene
vet vi jo alle at det blir en del arbeid med
å arrangere et slikt stort stevne, og plan-

legging og mye arbeid starter jo lenge før
det «braker løs». Meget fint at det fortsatt
finnes personer som sier JA.
Én som ikke var redd for å si ja, var Tuva
Hagberg Andersen. Tuva påtok seg å ta
innmeldingen av kaninene til LUU, uten
å være noe videre kjent med vårt data-
program. Dette var modig gjort og selv
om det ble litt «kluss» med tildelte bur-
nummer, så gikk dette meget bra. En stor
takk til Tuva, det er flott å se vi har ung-
dommer med interesse for utstillinger og
slike store arrangementer, og like fint er
det også å se «den eldre garde» som fort-
satt står på som rene ungdommene!
Takk til Askim KAF og Sarpsborg KAF!

Korrekt adresse
Ved utsendelse av TK nr 6, fikk jeg dess-
verre en del i retur. Jeg har påpekt dette
flere ganger: Dere må være flinkere med
å oppgi korrekt adresse! Hvis dere har
fått nytt postnummer, eller der dere fort-
satt bor har blitt endring på vei-/gatenavn
og husnummer, så må det oppgis til meg.
De fleste TK kommer i retur, ikke fordi
dere har flyttet - men rett og slett så for-
langer Posten nå at blader skal ha adresse
bak som er hundre prosent korrekt!

Vi gratulerer med «rund dag»
til to danske kaninvenner, Erik Rasmus-
sen som fylte 60 år 16. september og Ove
Vanting som fyller 70 år 15. desember.

Da gjenstår det her å runde av - og ønske
alle lesere en fortsatt fin høst/vinter!

Tidsskrift for Kaninavl - 7-2013
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Askim KAF og Sarpsborg KAF:

● «Tett i toppen»
LUU/NM-arrangementet
i Rakkestadhallen ble
en flott utstilling, med
Askim og Sarpsborg
som arrangører. Av de
825 påmeldte ungdyr
var det mange av god
kvalitet. Resultatlisten
viser at nr 1, Jarluf Lo-
meland, og nr 2, Arild
Gundersen, hadde sam-
me poengsum 287,5 p,
men Jarluf gikk foran
fordi han hadde en
hann og to huer, mens
Arild hadde 3 hanner.
Men Arild var alene om
å oppnå den pene sum
96,5 poeng, og dermed
fikk Arild BiS, utstilling-
ens fineste kanin.

Jarluf Lomeland vinner med Hermelin

Jarluf Lomeland hadde
all grunn til å smile den-
ne LUU-helgen i Rakke-
stadhallen. Med sine fine
Hermelin hvit rødøyd
toppet han premielisten.
Han var også den som
stilte flest dyr, og i hvit
rødøyd kom Jarluf med
36, hvor det blir 2 i 96,
4 i 95,5 og 7 i 95 poeng
(det går mot spennende
tider for gutta på Jæren)

RRAAKKKKEESSTTAADDHHAALLLLEENN,,  11..--33..  nnoovveemmbbeerr  22001133
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Belgisk Hare hann 6 mnd til Arild Gundersen, fikk den pene poengsum 96,5 (38 - 9 - 9,5).
Arild stilte med 26 dyr i rasen og hadde en imponerende fin rekke med topp kvalitetsdyr,
og fikk denne uttelling på de beste: 5 fikk 95,5 p, 4 fikk 95 p, 8 fikk 94,5 p og 6 fikk 94 p.
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Belgisk Kjempe: 19 dyr fra 5 utstillere.
9 av kjempene er fra Ivar Østli som får
en i 95 og 4 i 94,5 p. - Hva sier så Jan
Erik: Flere riktig gode dyr. Overraskende
gode typer på mange - og jeg tror noen
av de beste satt med uferdig pels.

Fransk Vedder: 55 dyr fra 14 utstillere.
Geir Vidar Asgrimplass stiller med 10 dyr,
og har klart de beste dyra, med en i 95,5
og 3 i 95 p. Mange riktig flotte typer av
de viltgrå. Dessverre mange med felling,
noe som selvfølgelig også går ut over
fargen. Jeg må berømme kroppene, da
det var riktig bra kroppsform på mange

av dem.Av de franske i de andre fargene
er kvaliteten dessverre ikke god nok.

Stor Chinchilla: 8 dyr fra 2 utstillere.
Her er det Ingjerd Lien som klart skiller
seg ut med de beste og gode dyr, hvor
det blir en i 95, en i 94,5 og 2 i 94 p.

Stor Sølv: 21 dyr fra 3 utstillere. Erik
Schjøth Waaler har de beste også denne
gang, med ett dyr i 95,5p, 3 i 95p og 2
i 94,5p. - Noe ujevn kvalitet, men også
mange riktig gode dyr, selv om jeg mener
de ikke er så gode som for et par år siden.

Blå Wiener: 12 dyr, hvorav 9 av dem

Kaninene på LUU-2013 i Rakkestadhallen
Overdommer, Jan Erik P. Baller, har oversendt TK noen ord om sitt eget

generelle inntrykk av hver rase. Redaktør her spedd på med tallopplysninger og
poeng, samt bilder, og hvem som hadde de beste poeng/resultater innen rasene.

Belgisk Kjempe hann på 5 mnd til Ivar Østli
som fikk 94,5 p (38-9-9). Men som en ser er
denne rasetypiske hannen med sine kraftige
lange ører, ikke ferdig i pelsen, og da er hel-
ler ikke fargen slik som en ønsker (presen-
tasjonen var mye bedre før fotografen kom)
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kommer fra Kai Tveten, og som vanlig
har Kai dyr av utmerket kvalitet. Kai får
2 dyr i 95,5 poeng og 4 dyr i 95 poeng.

New Zealand Red: 25 dyr fra to opp-
drettere: Siw Kvam og Svein Kamfjord.
Svein stiller 12 dyr og får en stamme i
284,5 p (5 av dem får 38 i kropp). «Kun»
to utstillere, men disse «kniver tett», Svein
er et halvpoeng foran Siw. Kvaliteten har
blitt klart bedre i snittet. Jeg mener det
her er dyr som kan oppnå bedre poeng-
sum når pelsen er mer utviklet. Når pels-
kvalitet er bedre, blir også fargen bedre.

Trønder: Bare 3 dyr i vår nasjonalrase,
alle fra Johan Viker. Rasen ser ikke ut til

å få noen utbredelse, det er synd, og den
står liksom på «stedet hvil».
Ett dyr får 94, en i 93 og en får 00.

Angora: 20 dyr fra 3 utstillere. Flere bra
dyr blant de hvite med tett ull og meng-
de. Hilde Krogedal har de beste denne
gang med to i 95 og to i 94,5 p.

Satinangora: Ett dyr fra Bente Torland
som får 92 poeng.

Rex: Dessverre er det kun en utstiller i
rasen, Kari Jørgenrud, med 13 i castor.
Noen er av god kvalitet, men kanskje litt
tidlig i utviklingen for denne pelsrasen?
Kari får en i 95 og 4 i 94,5 poeng.

Geir Vidar
Asgrimplass
kom med noen
flotte stjerner i
Fransk Vedder.
Bra typer og
god kropp og
ikke minst en
god pels og
farge på de
beste

Svein Kamfjord
har framgang
med sine New
Zealand Red

Svein Kamfjord går med iver inn i avlen
med sin kjære rase New Zealand Red. Med
2 i 95 p og 6 i 94,5 p  -  så peker pila rett vei
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Thyringer hu 6 mnd til Magne
Steinarsrud som fikk 95,5 p.
(38 - 9 - 9,5) - med andre ord:
Her var det god pelskvalitet

Denne 5 måneders gamle Perle Ekorn hua til
Harry W. Nielsen ble Utstillingens Beste Hu,
altså BiM, og da også BiR, og den ble også
vinner av Typeshowet på søndag.
I bedømmelsen fikk den 96 p. (39 - 9 - 9)
her var det altså en meget god kroppsform

Tidsskrift for Kaninavl - 7-2013
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Hvit Land: 26 dyr fra 4 utstillere. Her er
det Karl Meihack som utmerker seg med
en meget pen stribe hvite! Karl får 3 dyr
i 95,5 og en i 95 p. Her er det «overras-
kende» mange riktig gode dyr, selv om jeg
ønsker noe mere «typepreg» på hannene.

Belgisk Hare: 76 dyr fra 7 utstillere.
Dette er rasen som ligger stabilt i kvan-
titet og også stabilt i topp kvalitet, i år
som i fjor. For her satt utstillingens beste
dyr som fikk tildelt 96,5 p. Og, pluss, så
var det temmelig mange riktig gode dyr.
På de beste er det noen helt utrolig gode
kropper og flott sittestilling. Pelsen er jo
stort sett alltid meget god og likeså har
de fleste god farge. Det var Arild Gunder-
sen som kunne «smykke seg» med tittelen

utstillingens beste dyr. Arild stilte med
26 harer. Utenom hannen i 96,5 ble det
5 i 95,5 p!  -  Videre 4 i 95 p og 8 i 94,5 p.

Rhinsk Schecke: 10 dyr påmeldt, alle
fra Kristian Kilde Øvergård. En meget
vakker rase, men det er ikke helt enkelt
å jobbe med disse tegningene da. Dess-
verre er de fleste under middels kvalitet.

Sallander: Anne Lise Tvedt er forsatt
trofast mot rasen (takk) og kommer med
3 dyr som tildeles 94, 93,5 og 93 poeng.

Thyringer: 35 dyr fra 3 utstillere. Magne
Steinarsrud får 285,5 og Oddmund Veka
får 285 poeng.Thyringer er en rase som
henger med i toppen når dem er i orden
i pelsen, og her var flere riktig gode dyr.

Magne
Steinarsrud
ble nr 11 med
Thyringer,
stamme,
i 285,5 p

Belgisk Hare
hann, 6 mnd,
til Arild
Gundersen,
fikk 95,5 p
(38 - 9 - 9)

Magne Steinarsrud stilte 12 Thyringer og fikk 2 i 95,5 (det ble ingen i 95) men 6 i 94,5 p.
Arild Gundersen stilte 26 Belgisk Hare, fikk 96,5 (BiS og nr 2 i Typeshow)  -  og 5 i 95,5 p.
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Men der er ofte for ujevn ørefarge og litt
antydning til blått bunnfargen helt bak på
bakkroppen. Dyr finnes med generelt
bedre farge (men her må det nok muli-
gens da gjøres import).

Alaska: 25 dyr påmeldt fra 4 utstillere.
Her er det Johnny Lyshaugs dyr som klart
skiller seg ut. Johnny stiller 10 dyr og får
ett i 95,5 og 7 i 95 poeng! En pen Alaska-
samling av jevne bra dyr og med noen
riktig gode topper innimellom.

Liten Tysk Vedder: 9 dyr fra 6 utstillere.
Svært liten samling av rasen denne gang
og også av svært ujevn kvalitet. Her tror
jeg (eller håper) det finnes langt bedre
dyr som satt hjemme. Ved bruk av kun
de beste innen rasen bør det gå «raskt»
med å få framgang.

Liten Chinchilla: Kun 4 dyr fra Hallgjerd
Seim Paulsen. Også i Liten Chinchilla var
det få dyr og svært ujevn kvalitet.

Perle Ekorn: 22 dyr fra 3 utstillere er
egentlig litt få dyr i forhold til tidligere.
Men til gjengjeld så satt vel her den jev-
neste og beste kvaliteten på nesten hele
utstillingen. Meget gode kropper og pel-
ser, spesielt pelskvalitet. Muligens finnes
det noe å hente på perlingen. Best blir
Bjørn Egeland som tar bronseplass med
287 poeng. Kaninen som tok flest sløyfer
på LUU finner vi i rasen. Harry W. Nielsen
hadde ei fin hu som fikk 96p, som både
ble BiM og ble også Typeshow-vinner.

Engelsk Schecke: 11 dyr fra 4 utstil-
lere. Få dyr denne gang og av noe ujevn
kvalitet. De beste er egentlig gode nok,

Alaska hann 5 mnd til Johnny Lyshaug
som fikk 95 poeng (38-9-9).
Johnny stilte med 10 Alaska og fikk en
meget flott «stribe» med gode dyr:
En fikk 95,5p - og 7 fikk 95p!
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men savner litt bedre kropper og en ro-
ligere sittestilling (det har vi sett før når
rasen var på sitt beste).Tore Hadland fikk
gruppe hanner i 283,5 poeng.

Liten Havana: 11 dyr fra kun 2 utstillere
på en LUU/NM, og da «henger» ikke rasen
med i toppen lenger. 5 Havana får riktig-
nok 94,5 p, men «blinkskuddet» mangler
(må det nytt blod til her?).

Hollender: 13 dyr fra 4 utstillere.Her må
en få lov å si «skuffende ujevnt og svakt».
De fleste av dyra hadde «ingen god dag»
og dem mangler utstråling - og når det
øvrige heller ikke er topp blir det ujevnt.
Et dyr får 95 p, til Brit Karin Brodersen.

Lux: 6 unge dyr på 4 mnd, fra 2 junior-
utstillere, Rino Nøkleby og Camilla Stein-
bakken, hvor hennes beste får 93,5 p.

Harry W. Nielsen stilte 4 Perle Ekorn og fikk en i 96p, en i 95p og 2 i 94,5p. Denne hua som
fikk 96p (39-9-9), var som vi ser, kaninen som fikk meg seg litt av en samling med sløyfer

VViinnnneerr  BBiiMM
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Sachsengold: 5 dyr, og det er kun Siw
Marion Hauge som stiller dyr denne gang.
Hun oppnår en tålig bra sum, 283,5 p.

Liten Sølv: Av de svarte småsølvene er
det 19 dyr fra 2 utstillere, som henger
med i toppen med riktig gode dyr. Med
så gode kropper og pels, så «svinger» det
litt fra utstilling til utstilling hvem som er
best i rasen, og denne gang var Knut Are
Sundgot med 286 poeng, et halvt poeng
foran Bjarne Øygard. 3 svarte får 95,5 og
4 får 95 poeng. I Liten Sølv gul møtte 4
dyr, selv med så få dyr er det riktig god
kvalitet, og Pål-Eirik Iversen får 284,5 p.

Tan: 52 dyr fra kun 7 utstillere (her had-
de vi kanskje forventet noe fler), men i
Tan er det som vanlig riktig mange topp-
dyr. De fleste har meget god kroppsform
og det er nok rett før det blir vanskelig 
å få 95 eller mer med under 19 p i kropp,
da de aller fleste har god tegning og far-

ge.To oppdrettere skiller seg klart ut, og
begge får 286, Magnor Ølberg (stiller kun
5 dyr) og Bjørn Petter Åsheim (stiller 19).

Liten Wiener blå: 14 dyr påmeldt, alle
fra Anne Lise Tveten. Her er mange med
38-kropper. Noen manglet litt på pelskva-
litet.Anne Lise får en flott sluttsum - 286.

Zobel: Alle er fra Tor Gillerholtmoen,
som stiller 8 i brun og 20 i blå. Mange
gode Zobel i meget jevn og fin kvalitet.
De brune får 285,5 og de blå får 285 p.

Russer: 15 dyr fra 2 utstillere, med dyr
av helt OK kvalitet. Tor Gillerholtmoen
er klart best og får en fin sum på 284,5p.

Liten Rex: 10 dyr påmeldt, 2 møter, til-
hører Monica Rogne, som får 2 x 93 p.

Dvergvedder: 90 dyr fra 24 utstillere.
Her var det mange dyr av svært ujevn

Løvehode hu i madagaskarfarge,
6 mnd, som fikk 92,5 poeng,
eier Tor Gillerholtmoen

fo
to

:
B

jø
rn

 E
.



13Tidsskrift for Kaninavl - 7-2013

kvalitet. De beste finnes fortsatt, men har
inntrykk av at det gode nivået har sunket.
Eller for å si det slik: Det er for få gode
dyr, spesielt de med andre farger enn de
viltgrå, som har et betydelig forbedrings-
potensiale. Unntaket er Terje Engh med
sine gode viltgrå. Terje stiller med 8 dyr
og får 4 av dem i 95 p, - meget bra!

Løvehode: Kun et dyr påmeldt som fikk
92,5 p, eier Tor Gillerholtmoen.

Hermelin: 138 dyr fra 21 utstillere. Hvit
rødøyd dominerer i antall og blant disse
satt vinneren av NM/LUU-13, Jarluf Lome-
land, som også er største utstiller, med 36
hvit rødøyd og 12 hvit blåøyd. I hvit rød-
øyd var det riktig mange gode dyr, også
toppdyr. De dyra som vi tidligere så med
den høye sittestilling (også kalt stjerne-
kikkere) er nu nesten borte. Det er godt

for framtiden, da det skal være skille på
sittestillingen på Hermelin og Dverghare.
Kroppene er dermed også blitt bedre, og
de får den korte kroppen som dem skal
ha, og en ser denne gang mange med
38-kropper. Pelskvalitet må det jobbes
med. Av Jarlufs 36 hvit rødøyd blir det
2 i 96p, 4 i 95,5p og 7 i 95p. Gratulerer
til Jarluf som vinner av landsutstillingen
for ungdyr 2013!
Terje Engh stiller 6 hvit rødøyd, får 3,0 i
95,5 x 95 x 94,5 p. Innen Hermelin andre
farger var det også riktig mange gode dyr,
selv om kvaliteten her varierer mye mer.
Junioren Sindre Bergsagel stiller 3 dyr i
white sort, hvor han får ei hu i 95,5 p!
Innen chinchilla var det noen bra dyr,
men «blinkskuddet» manglet. - Men det
fant vi derimot i otter svart, tilhørende
Arild Netland, som stilte kun med 4 dyr
og får 95,5 og 2 x 95p  -  meget bra!

Dvergvedder hann viltgrå, 5 mnd, til Silje Cathrine Tollefsen, som fikk 95p (38-9-9).
Silje Cathrine hadde noen gode Dvergvedder, og hun får en fin stamme i 284p.
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Dverghare: 16 dyr påmeldt (11 møtte)
fra 4 utstillere. Her er det tydelig tilbake-
gang både i antall og kvalitet, og det er
svært ujevnt. - Ett dyr får 95 p, en viltgrå
til Hallgjerd Seim Paulsen. - Rasen trenger
flere oppdrettere og masse avlsframgang.

Klasse C, voksne hanner: Mange riktig
gode gamle hanner, og jeg velger å trekke
fram en som satt i bur 851,Perle Ekorn på
54 mnd. Det er klart den beste kanin jeg
noen gang har sett med den alderen (jeg
har drevet med kaniner siden 1960, dom-
mer siden 1969,riktignok med en pause).
Honnør til Bjørn som greier å holde den-
ne gamle-hannen i så god utstillingsform.
Jeg kom også over et stjernedyr som var
i bur 902, Hermelin blå zobel på 40 mnd,
som fikk 95,5 p - en flott hann til Bjarne!
Ellers viser jeg til resultatlisten på side 17.

Som avslutning vil jeg si følgende: Jeg var
innstilt på å holde en positiv (snill) linje
som overdommer - og etter det jeg så,
er jeg meget godt fornøyd slik som dom-
merkollegene utførte sin dommerjobb.
En takk til alle dommerne, samt selvsagt
dere hjelpere og de flinke bærerne, som
alle gjorde en god jobb!   -  Jan Erik

Klasse K, produkter: Her var det på-
meldt 4 ullprodukter fra 2 deltagere.Pene
håndarbeidede klesprodukter. Som vanlig
er det flott utførelse og pene produkter.

Premieutdeling NM/LUU-2013, f.v.: Bjørn Egeland, bronse, Perle Ekorn 287p, Jarluf
Lomeland, gull, Hermelin hvit r.ø. 287,5p og Arild Gundersen, sølv, Belgisk Hare 287,5p

Da var nok
en LUU over
for Jan Erik,
denne gang
som over-
dommer og
arrangør
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De 3 beste juniorer, fra venstre: Espen Klepaker, Ingvild Hovde og Petter Trinterud

Hilde Krogedals produkt som fikk 95p  -  og Anita Løveseters som fikk 94,5p
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1 Jarluf Lomeland, JærenogS. Hermelin hvit rø 287,5
2 Arild Gundersen, JærenogS. Belgisk Hare vr 287,5
3 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 287
4 Tor Gillerholtmoen, In.Østland, Belgisk Hare  286,5
5 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 286,5
6 Knut Are Sundgot, Møre og Rom. Liten Sølv svart 286
7 Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 286
8 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 286
9 Anne Lise Tveten, Askim, Liten Wiener blå   286
10 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg,Tan svart  286
11 Magne Steinarsrud, Grenland, Thyringer     285,5
12 Bjarne Øygard, Møre og Rom. Liten Sølv svart  285,5
13 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 285,5
14 Geir Vidar Asgrimplass, Dram. FranskVedder  285,5
15 Tor Gillerholtmoen, IndrØstland, Zobel brun  285,5
16 Arild Netland, Rogaland, Hermelin otter sv. 285,5
17 Erik  Schjøth  Waaler, Askim, Stor Sølv sv. 285,5
18 Harry W. Nielsen, Askim, Perle Ekorn 285,5
19 Oddmund Veka, Sogn og Fjordane,Thyringer  285
20 Tor Gillerholtmoen, Indre Østland, Zobel blå  285
21 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå    285
22 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd  285
23 Ivar Haugland, Jæren, Belgisk Hare viltrød  284,5
24 Svein Kamfjord, Askim, New Zealand Red  284,5
25 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit r.ø. 284,5
26 Ingvild Hovde, Larvik og Sandefj.Tan svart  284,5
27 Leiv-Petter Torsen, Rogaland, Hvit Land  284,5
28 Pål Eirik Iversen, Oslo&A. Liten Sølv viltgul  284,5
29 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltr. 284,5
30 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 284,5
31 Silje Cathrine Tellefsen, Glåmd. Dvergvedder  284
32 Ivar Østli, In.Østland, Belgisk Kjempe viltgrå   284
33 Kristin H. Berg, Trøndelag, Hermelin viltgrå  284
34 Lars Ivar Haugo, In.Østland, Stor Sølv svart    284
35 Siw Kvam, Sørlandets, New Zealand Red     284
36 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 284
37 Petter Trinterud, Indre Østland, Hvit Land    284
38 Anne Charlotte Fremmegård, Askim,Tan sv   284
39 Espen Klepaker, LarvikogS. Dvergvedder vilt. 284
40 Tor Gillerholtmoen, Indre Østl. Russer brun 283,5
41 Leif Opsund, Indre Østland, Tan svart 283,5
42 Ingjerd Lien, Møre, Belgisk Kjempe viltgrå  283,5
43 Ingjerd Lien, Møre og Rom. Stor Chinchilla  283,5
44 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 283,5
45 MarteSkodjevågSundgot, Møre, Hermelin chin 283,5
46 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit blåø. 283,5
47 Siw Marion Hauge,Tønsberg, Sachsengold  283,5
48 Espen Klepaker, Larvik&S. Belgisk Hare vilt 283,5
49 Oddmund Veka, SognogFjord. Liten Havana 283,5
50 KatrinSkodjevågSundgot, M, Hermelin sølv  283,5
51 Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke sv. 283,5
52 Bente Torland, Sørlandets, Angora hvit r.ø. 283
53 Renzo Fornasari, Rogaland, Tan svart 283
54 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart  283
55 Reidar Eikeland, Larvik og Sandef. Alaska 283
56 Anne Mette Klepaker, Larvik&S. Liten Havana 283

57 Sindre Bergsagel, Rogaland, Hermelin white  283
58 Arild Netland, Rogaland, Hermelin brun  283
59 Hanne Kristin Foss,Trønd. Dvergvedder v.grå 283
60 Bjarne Øygard, Møre og R. Hermelin zob. blå  283
61 Geir Nordvik, Jæren og Sand. Dvergvedder   283
62 Øyvind Andreassen, Sarpsborg, Tan svart  283
63 Kari Jørgenrud, Askim, Belgisk Kjempe viltgr. 283
64 Sina Ødegård, Jæren, Hermelin hvit blåøyd  282,5
65 Arild Netland, Rogaland, Hermelin chinch. 282,5
66 Torgeir Vestenfor, I.Øst. Fransk Vedder viltgr 282,5
67 Lars Ivar Haugo, Indre Østl., Russer brun   282,5
68 Mia Augustin, Sarpsborg, Hermelin white   282,5
69 Pål Kenneth Sirris, Jæren, Dvergvedder viltgr 282
70 Kjell Trygve Randby, Oslo og Akersh., Alaska  282
71 Gullik Klepaker, Larvik og S. Hollender svart  282
72 Geir Nordvik, Jæren og S. Dvergvedder kap. 282
73 Veslemøy Thunem, Jæren, Dvergvedder zob 282
74 Kristin Johansen, Sarp. Hermelin white zobel   95
75 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 95
76 Tor Gillerholtmoen, Indre Østland, Russer blå  95
77 Brit Karin Brodersen,Trønd. Hollender svart   95
78 Hallgjerd SeimPaulsen, Glåm. Dverghare viltgr 95
79 Ole Jan Fallet,Tønsberg, Belgisk Hare viltr. 281,5
80 Kaare Midtun, Dram., Dvergvedder viltgrå    281,5
81 Hallgjerd SeimPaulsen, Glåm. Lit.Chinchilla 281,5
82 OleF.HaukeliWilhemsen, Sørl. Fransk Vedder  281
83 Cathrine Jacobsen, Haugal. Lit.Tysk Vedder  281
84 KristianKildeØvergård, I.Øst. Rhinsk Schecke 281
85 Anne Lise Tvedt, Møre og Rom. Sallander 280,5
86 IngvildSkodjevågSundgot,Møre, Hermelinwhite94,5
87 MartheSkrøvsethØiamo,Trøn. Fr.Vedder k.t. 94,5
88 Tore Hadland, JærenogS. Engelsk Schecke blå  94,5
89 Kristin H. Berg,Trøndel. Fransk Vedder kappet. 94,5
90 Lars Henrik Viker, Sarpsborg, Hermelin viltgrå   94,5
91 Reidun Antonsen, Bergen, Hermelin white zob  94,5
92 Kristian Kilde Øvergård, I.Øst. Angora hvit r.ø. 279,5
93 Hanne Kristin Foss,Trøndel. Dvergvedder blå    279
94 Svein Ødegård, Jæren og S. Dverghare viltgrå   279
95 Silje Kristine Olsen, Sarpsb. Belgisk Hare tan   279
96 Veslemøy Thunem, Jæren, Dvergvedder siames    94
97 Veslemøy Thunem, Jæren, Dvergvedder k.t. chin   94
98 Lars Mangelrød,Tønsberg, Fransk Vedder viltgrå  94
99 Ivar Haugland, Jæren og San. Belgisk Hare tan    94
100 Sigurd Fiske Hokstad, Trøndelagen, Stor Sølv   94
101 Johan Viker, Sarpsborg, Trønder 94
102 Ingeborg Elise Moen, Drammen, Hollender brun  94
103 Bente S.Torland, Sørlandets, Angora svart   94
104 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 94
105 Kristian Kilde Øvergård, Indre Østl. Blå Wiener   94
106 Anne Lise Tvedt, Møre. Hermelin hvit rødøyd     94
107 Ingvild Hovde, Larvik og Sande. Hermelin tan   94
108 Kristin Johansen, Sarpsborg, Hermelin otter   94
109 Lars Mangelrød, Tønsberg, Hollender blå   94
110 Anne Lise Tvedt, Møre og R. Hermelin russer blå 94
111 Camilla Steinbakken, Indre Østland, Lux   278,5
112 Kristin H. Berg,Trønd, Dvergvedder viltgrå  278

Resultater Landsutstilling Ungdyr/NM, Rakkestadhallen
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Vinner Kombikonkurranse:
Hallgjerd Paulsen med Crazy Popcorn

Juniorer, LUU/NM Ungdyr:

1 Ingvild Hovde, Larvik og Sandefj.Tan svart  284,5

2 Petter Trinterud, Indre Østland, Hvit Land    284

3 Espen Klepaker, LarvikogS. Dvergvedder vilt. 284

Vandrepokaler:

Vinner LUU: Jarluf Lomeland, Hermelin h.r.ø. 287,5

Best in Show: Arild Gundersen, Belgisk Hare   96,5

Beste Hann: Arild Gundersen, Belgisk Hare     96,5

Beste junior: Ingvild Hovde, Tan svart 284,5

NKFs Medaljer LUU/NM-2013:

GULL: Jarluf Lomeland, Hermelin hvit rødøyd  287,5

SØLV: Arild Gundersen, Belgisk Hare viltrød   287,5

BRONSE: Bjørn Egeland, Perle Ekorn             287

Resultater Klasse K Produkter:
1 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter 95
2 Anita Løveseter, Larvik&S., Ullprodukter  94,5
3 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter 94,5
4 Anita Løveseter, Larvik&S., Ullprodukter  93

Beste ungdyr i rasen - rasesløyfer:
Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 95. Fransk Vedder: Geir
Vidar Asgrimplass 95,5. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien
95. Stor Sølv: Erik Waaler 95,5. Blå Wiener: Kai Tveten
95,5. New Zealand Red: Svein Kamfjord 95. Trønder:
Johan Viker 94. Angora: Hilde Krogedal 95. Satin-
angora: Bente Torland 92. Rex: Kari Jørgenrud 95.
Hvit Land: Karl Meihack 95,5. Belgisk Hare: Arild
Gundersen 96,5. Rhinsk Schecke: Kristian Kilde
Øvergård 94,5. Sallander: Anne Lise Tvedt 94. Thyr-
inger: Magne Steinarsrud 95,5. Alaska: Johnny Lys-
haug 95,5. Liten Tysk Vedder: Cathrine Jacobsen 94.
Liten Chinchilla: Hallgjerd Paulsen 94,5. Perle Ekorn:
Harry W. Nielsen 96. Engelsk Schecke: Tore Hadland
94,5. Liten Havana: Oddmund Veka 94,5. Hollender:
Brit Karin Brodersen 95. Lux: Camilla Steinbakken
93,5. Sachsengold: Siw Marion Hauge 95. Liten Sølv:
Knut Are Sundgot 95,5. Tan: Magnor Ølberg 95,5.
Liten Wiener: Anne Lise Tveten 95,5. Zobel:Tor Giller-
holtmoen 95,5. Russer: Tor Gillerholtmoen 95. Liten
Rex: Monica Olsby Rogne 93. Dvergvedder:Terje Engh
95. Løvehode:Tor Gillerholtmoen 92,5. Hermelin: Jar-
luf Lomeland 96. Dverghare: Hallgjerd Paulsen 95.

Resultater Klasse C voksne hanner:
1 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 96
2 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd  96
3 Bjarne Øygard, MøreogR. Hermelin zobel blå  95,5
4 Arild Gundersen, JærenogS. Belgisk Hare vilt  95,5
5 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 95,5
6 Jan Magne Lien, Møre og R. Tan svart 95
7 Tor Gillerholtmoen, Indre Østland, Zobel brun  95
8 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 95
9 Jorunn Egner, Aurskog/Hø. Dvergvedder viltgrå  95
10 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 95
11 Charlotte Martinussen,Tønsberg, Hermelin v.g. 95
12 Sigurd Fiske Hokstad, Trøndelagen, Stor Sølv  95
13 Anne Lise Tvedt, Møre og R. Hermelin hvit r.ø. 95
14 Torgeir Vestenfor, I.Øst. Fransk Vedder viltgrå  95
15 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 95
16 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Romsdal, Lux   95
17 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 94,5
18 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 94,5
19 Jan Magne Lien, Møre og R. Liten Havana   94,5
20 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 94,5
21 Ivar Haugland, Jæren, Belgisk Hare viltrød  94,5
22 Magne Steinarsrud, Grenland,Thyringer94,5
23 Magne Steinarsrud, Grenland,Thyringer94,5
24 ThorM.Skretteberg, Dram. FranskVedder chin 94,5
25 Kristine H.Wilhelmsen, Sør. FranskVedder vg 94,5

Lars Ivar Haugo
fra Torpo stilte
7 Stor Sølv, og

det ble 1 i 95
og 3 i 94,5p.
Mer om Lars
Ivar er å lese

på side 34
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NM Kaninhopping
Da var NM over for i år. Sarpsborg hoppe-
gruppe var arrangør,og i Rakkestadhallen
2. og 3. november var det mange ekvi-
pasjer som deltok. Både lørdag og søndag
ble lange konkurransedager. Det må nok

ses på om en skal gå ned på antall ekvi-
pasjer. Håper alle hadde det bra og koste
seg masse. Gratulerer så mye alle sam-
men! Vi sees på neste NM i Letohallen,
22.-23. februar! - Så over til resultatene:

Resultater rett elite: (101 starter, 10 sert utdelt)
1 Lise Marie Ernestuss, Gr Ch Lille BananaSplitt 2+1+1 
2 Tonje Søfteland, Neshagens Gt Ch Xenta 3+1+1 
3 Madelen Bjerkeengen, Kahos Gt Ch Skymringsvärmare
4 Madelen Bjerkeengen, Lineas Gt Ch Storm 1 + 3 + 2 
5 Amalie Skjæveland, Trombens Ch Tukaen 4 + 1 + 1 
6 Ida Johansson, Kløverdalens Feels Like Fier 2 + 2 + 3 
7 Monica Olsby Rogne, Lineas Gt Ch Everything 2+5+0 
8 Maria Louise Ramsbacher, Grenens Ch Luky Dreamer 
9 Camilla Venger, Regnbågens Ch Felten Road 2 + 4 +2
10 Mariann Bråten, Lamondas Super Ch Iota 4 + 2 + 2 
11 Veronica U. Johanson, Flamencos av Scorpio 3+2+3
12 Linn Elise Lende, Eikhaugens Peanøtt 3 + 1 + 4 
13 Alva GrødemMageland, Æn Guava tå Økdalen 2+0+7 
14 Sandra Knutsen, Lineas Noble Knight 5 + 1 + 3 
15 Frida Magnus, Skymremyras Gr Ch Lindærle 4+2+3 
16 Alva GrødemMageland, LineasDefying Gravity 2+2+6 
17 Sandra Knutsen, Pandoras Paros 3 + 3 + 4

Lengde elite: (72 starter – 7 sert utdelt)
1. Sarah F. Laugtug, Solliens Ch Heaven Nor Hell 240 cm
2. Amalie Skjæveland, Flamencos Ch Lyckostjärna 230
3. Sofie Dyling, Shamig Prestige av L.O.C 220 cm
4. Tonje Engen, Lamondas Ch Beyond Limits 220 cm
5. Tonje Søfteland, Neshagens Great Ch  Xenta 200 cm
6. Amalie Skjæveland, Grenens Touch of Grace 200 cm
7. Tonje Engen, Bompeb. Ch Jerèz De La Frontera 180
8. Alva Grødem Mageland, Æn Guava tå Økdalen  180
9. Stine Grong Ruud,  Æn Mango tå Økdalen 180 cm
10. Emilie Berge,  Eikhaugens Just One Look 180 cm
11. Hallgjerd Paulsen, Lam.GrChBeyo.Imagination 180
12. Silje Hustad,  Utsiktens Champion Niam   180 cm
13. Anne Marie Aarmo, Bjerkes I Need to Know 180 cm
14. Ida Johansson,  Bompebakkens Baltic Air    180 cm
15. Ida Johansson,   Lineas You and Me 180 cm

Rett veteran: (10 starter)
1. Malin Hønnås,  Utsiktens Snuttis, 0+0+2 feil
2. Jorunn Enger,  DKCh Neshagens Rufus, 0+1+2 feil
3. Irene Aakeberg Dahlby, Solbakkenlias Taiger Zairo
4. Lise Marie Ernestus,  Capriellos Ch Please Trust Me
5. Frida Magnus,  Symremyras Ørn
6. Silje C. Tellefsen,   Glittertinds Spectacular Invention

Slalåm: (32 starter)
1. Veslemøy Thunem, Halvbakkens Unuseptium 3+1
2. Hallgjerd Paulsen, Crazy Popcorn, 2+2
3. Tonje Engen, Lyckans Popcorn, 3+2
4. Alva Grødem Mageland, Sexy and I Know it, 2+3
5. Irene Aakeberg Dahlby, Søgaards Armut, 2+3
6. Hilde Narheim, RopAks RA-Diamonds are Forever
7. Jorunn Egner, Holstoppens Qashqai, 6+0

8. Hilde Narheim, Casino Royale, 4+2
9. Tonje Engen, Lyckans Pirarucu, 4+3
10. Hilde Kåstad, Covalinos Walking on Fire, 3+4

Kombi, slalåm+utstilling: (32 påmeldte)
1. Hallgjerd Paulsen og Crazy Popcorn
2. Jorunn Egner og Holstoppens Qashqai
3. Alva Grødem Mageland og Sexy and I Know it
4. Hilde Kåstad og Covalinos Walking on Fire
5. Tonje Engen og Lyckans Popcorn
6. Hallgjerd Pauslen og Macklemore
7. Irene Aakeberg Dahlby og Søgaards Armut
8. Hallgjerd Pauslen og I’ll Tempo Gigante 
9. Hallgjerd Pauslen og Lunengas Awsome
10. Hilde Harheim og RopAks RA-Diamonds are Forever

Hallgjerd Seim
Paulsen vinner
av Kombi med
Crazy Popcorn

fo
to

:
B

jø
rn

 E
.
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MMoonniiccaa  OOllssbbyy  RRooggnnee  oogg
SSttaarrlliigghhttss  FFlloorriinn  OOff  VVeesstteennggaa

ffoottoo:: MMaarriittaa  LLuunnddssrruudd  BBeerrgg
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Typeshow søndag

Her er det kjemperasene som konkurrerer om å gå videre til Typeshow-finalen, som
ble vunnet av Perle Ekorn til Harry W. Nielsen, foran Belgisk Hare til Arild Gundersen.
Takk til dommerne som var snille å stilte opp: Henrik Erlandsen, Tor Gillerholtmoen,
Tuva Hagberg Andersen, Eva-Lena Lönndahl, Bjarne Øygard og Oddmund Veka.

Tuva Hagberg Andersen påtok seg inn-
meldingen til LUU - Kjempeflott gjort!

MMaarreenn  MMyykklleebboosstt
ffrraa  SSiinnggssååss,, ttookk
ttuurreenn  ttiill  LLUUUU  ffrraa
TTrrøønnddeellaagg    --  hheerr
mmeedd  ssiinn  ssøøsstteerr
TToonnjjee  KKaarriinneess  
ssvvaarrttee  DDvveerrgg--
vveeddddeerr
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II  RRaakkkkeessttaaddhhaalllleenn  vvaarr  ddeett
eenn  TTyysskk  KKjjeemmppeesscchheecckkee
åå  ssee.. AAlleekkssaannddrraa  FFoossssee
ssttiillttee  uutt  ssiinn  vvookkssnnee
hhaannnnee  ii  kkllaassssee  CC..
DDeenn  ffiikkkk  9933,,55  pp
((1188,,55--99--88,,55))

fo
to

:
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Aller først så ønsker jeg å takke for en vel
overstått LUU/NM-helg! Håper alle delta-
gere, både utstillere og hoppere, ble for-
nøyde med helga i Rakkestadhallen.
Mange av medlemmene i Askim KAF og
Sarpsborg KAF har gjort en glimrende
jobb både før, under og etter landsutstil-
lingen! - Det er også flere mennesker i
andre foreninger som har gjort en bra
innsats under LUU/NM-helga.
Jeg skal «stikke ut» en fra min egen fore-
ning: Bjørn-Petter Åsheim, med familie,
er noen som jeg mener fortjener opp-
merksomhet for innsatsen, blant annet
med transport av bur og andre gjøremål.
Så til det jeg opprinnelig skulle skrive
om: Som de fleste veit, så mottok jeg inn-
meldingene for LUU/NM-2013. Dette var
da første gang jeg hadde ansvar for inn-
meldinger til en utstilling . . . For å være
helt ærlig, så gikk det bedre enn forven-
tet, selv om det blei noe surr med bur-
nummer under innsetting av de første
kaninene som kom. Her skjedde dess-
verre en «glipp» som vi ikke oppdaget før
fredag kveld. - Ønsker å takke for all tål-
modigheten og forståelse jeg her fikk!
Så har jeg noen ildsjeler som jeg spesielt
ønsker å takke for innsatsen i forbindelse
med LUU, og først gir jeg en stor takk til
Geir Nordvik som hjalp meg under hele
prosessen med utstillingsprogrammet.
Jeg fikk en del hjelp i sekretariatet som

jeg vil takke for, og gir en spesiell stor
takk til Rolf Ludvigsen som printet ut alle
bedømmelseskortene, og som også satt i
sekretariatet under bedømmelsen.
Henrik Erlandsen, Harald Frorud og Kari
Jørgenrud er også tre personer jeg vil
takke for innsatsen i sekretariatet og selv-
sagt Anne Bjerkeli Nguyen, Kristian Kilde
Øvergård og Lars Mangelrød for hjelp til
utprinting av kataloger lørdag kveld!
Tusen takk til dere alle, er kjempe-takk-
nemlig for alt dere gjorde under LUU! 

-  Med hilsen Tuva Hagberg Andersen

Hallo - alle kaninvenner!

Tuva hadde «bursda» LUU-helga, her får
hun velfortjent presang og klem av Jan Erik

660. Lux  1,0    311 / R214    95-95-95    eier/oppdr.: Kåre Leonard Tvedt

Ny Champion

Du skal vel ha en Julehilsen i TK . . . Send da melding til:
redaktor@kanin-nkf.net  eller gi beskjed pr tlf. 51 67 19 00
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for TK, inkl. klips kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg

29. nov.- 1. des.: Askim
annonse i TK nr 6

6.-  8. desember: Nord-Trøndelag
annonse i TK nr 6

6.-  8. desember: Rogaland
annonse i TK nr 6

14.-15. des.: Tysk LU, Karlsruhe

2014:

10.-12. januar: Bergen
annonse i dette TK

17.-19. januar: Sarpsborg (fylkes.)

24.-26. januar: Trøndelagen
annonse i dette TK

24.-26. januar: FU-Rog. arr.: Jæren
annonse i dette TK

24.-26. januar: Larvik&S./Grenland
annonse i dette TK

14.-16. febr.: Dansk LU, Fyn

20.-23. febr.: LU/NM Letohallen
arr.: Indre Østland
annonse i TK nr 6

28.2.-2.3: Svensk LU, Södertälje

15. mars: Askim, klubbmesterskap

Utstillinger - 2013/2014:

MEGET  VIKTIG  med  korrekt  adresse!

Ny adresse? - Kommer du til å flytte?
Husk da å meld fra om korrekt adresse til: sekreter@kanin-nkf.net
Har du ikke flyttet, men har fått tildelt en mer spesifisert adresse?
Alle nye adresser MÅ meldes fra om, hvis TK skal komme fram!

Forbundstinget 2014
avholdes fredag 21. februar i Letohallen

Saker som ønskes behandlet innsendes NKFs styre 2 mndr. før.
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1.Tor Gillerholtmoen 167 p.

2.Bjarne Øygard 144 p.

3.Bjørn Egeland 140 p.

4.Arild Gundersen 102 p.

5.Alf Gunnes 81 p.

6.Magnor Ølberg 74 p.

7.Kai Tveten 67 p.

8.Bjørn Petter Åsheim 60 p.

9.Arild Nettland 46 p.

10.Jarluf Lomeland 45 p.

11.Ivar Haugland 36 p.

12.Sturle Skeidsvoll 35 p.

13.Johnny Kirkebirkeland34 p.

14.Leif Opsund 30 p.

15.Jo Kristian Bårvåg Tønessen29 p.

16.Anne Lise Tveten 27 p.

17.Kari Jørgenrud 24 p.

18.Mathias Gaaserud 24 p.

19.Bjarte Halsne 24 p.

20.Knut Are Sundgot 21 p.

21.Oddmund Veka 21 p.

22.Trond Pettersen 21 p.

23.Øystein Osland 21 p.

24.Karl Meihack 15 p.

25.Snorre Jacobsen 14 p.

26.Hanne Kristin Foss 14 p.

27.Oddvar Stangeland 13 p.

28.Bente Torland 12 p.

29.Kåre Leonard Tvedt 12 p.

30.Anne Lise Tvedt 12 p.

31.Jan Magne Lien 10 p.

32.Gillerholtmoen/Jokinen9 p.

33.Johnny Lyshaug 07 p.

34.Kjell Randby 06 p.

35.Martin Bjørk Kjørbek 06 p.

36.Harry W Nielsen 05 p.

37.Eina Anshus 05 p.

38.Espen Klepaker 05 p.

39.Kristin Berg 03 p.

40.Pia Amundsen 03 p.

ÅRETS UTSTILLER 2013
Resultater fra LUU/NM i Rakkestad har vi
nå tatt med. Her var det jo mange poeng å
kjempe om. Vinneren fikk hele 40 poeng og
BIS ga 10 poeng. Som listen nå viser, har
det skilt seg ut en trio: Tor Gillerholtmoen,

Bjarne Øygard og Bjørn Egeland. De har en
klar ledelse men dette kan fort forandre seg.
Det er mange utstillinger og mange poeng
å kjempe om utover høsten og vinteren.

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

NB! Rettelser i LU/NM-annonsen
Vedr. Kaninhopping, Kombikonkurranse:
skal det være: Figur middels åpen,
bed. B + utstilling klasse A.
Vedr. Bestilling av rom, Letohallen Hotel:
Bruk tlf. 63 95 91 00 (er til resepsjonen som er døgnbemannet)
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Vi i Tønsberg Hoppegruppe arrangerte
Høsthopp, 12. og 13. oktober.
Vårt medlem Martine Sevlejordet kom
med ideen: Å ha en veldedighetskonkur-
ranse! Overskudd skulle tilfalle et tiltak/
en forening.Vi bestemte raskt hva vi ville
gi til: Norsk Lyme Borreliose-Forening, og
grunnen er at to av våre medlemmer har
borreliose (infeksjon av flåttbitt). Valget
ble lagt her, for å få inn penger til forsk-
ning. Kontakt ble skapt - og avisen kom:
- Vi fikk to sider i Tønsberg Blad! Dermed
kom mange besøkende som kikket på
hoppingen, og dem handlet litt i kiosken
også. Målet var å gi til et forskningstiltak
som trenger penger, og at vi i tillegg ville
få reklame for foreningen vår. Nå håper vi

å fortsette å gi overskuddet fra en kon-
kurranse i året til veldighetsformål (opp-
fordrer andre klubber til å gjøre det sam-
me). For ikke bare hjelper vi noen som
trenger det, vi får også reklame selv, noe
som igjen kan gi oss flere medlemmer på
sikt. Vi har fått reklame på hjemmesiden
til Norsk Lyme Borreliose-Forening, som
har mange tusen som følger seg. Så man
kan vel si vi hjelper oss selv, ved å hjelpe
andre -  se: www.lyme.no
Takk til alle som deltok på Høsthopp,
som bl.a. gjorde vi kunne overrekke en
sjekk på kr 5000. Selv om overskuddet
gikk til noen som trenger det, kunne vi
vise fram et riktig så flott premiebord.
Takk for en flott helg alle sammen!  A.K.K.

Tønsberg Hoppegruppe: Flott veldedighetstiltak

Hele gjengen samlet på medlemsmøte, Martine Sevlejordet (med Kathy på armen som vant rett
elite) og Hege Christin Johansen som mottar sjekken på 5000 som er øremerket til forskning

Skal du melde inn en Champion, send kopi av 3 bedømmelses-
kort med minimum 3x95 poeng, til e-post: annebjng@online.no
Kr 50 for Champ-diplom - Kr 85 for Champ-diplom og Champ-sløyfe

Championatreglene er å finne på: www.kanin-nkf.net

Årets Julegave-tips: Kaninstandarden
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Jæren og Sandnes KAL inviterer til åpen

Fylkesutstilling 2014, 24.-26. januar
Hognestadhallen. Innmeld i klassene:
A / B (premiering etter L)  -  E (fam.gr)  -  K (produkter)

(konkurreres også om Fylkespokaler og Jærpokaler. BiS + BiM uttas)

Innmelding på lister til Svein Ødegård, Tjemslandshagen 8,
4360 Varhaug, helst excel til e-post: sveinodegard@lyse.net
Innmeldingsavgift: kr 60 pr ktl.nr. + kr 10 kl E
Innmeldingsskjema og avgifter
skal være ihende innen 16. januar.
Betal til Torund Thorvaldsen, konto 32905416382
Innlevering av kaninene: Fredag fra kl 18 til 20
Vi fôrer med høy og vann. Husk opphengbare vannskåler.
Åpent for publikum: Lørdag fra kl 10  til 17.
Søndag fra kl 11  - med premieutdeling kl 15.
Velkommen til ei trivelig kaninhelg!

Innbydelse til kaninutstilling

Rugtvedt Skole
(E18 like ved Brevik Bru)

24.-26. januar 2014
Utstillingen er åpen for alle
påmeld i klasse A / B (premiering etter L)

Innmelding på lister - skal være ihende
innen 14.01.14, til: Rolf Ludvigsen,
Østbyveien 162, 3280 Tjodalyng eller ro-lud@online.no
Innmeldingsavgift: kr 60 pr kanin betales ved innleve-
ring av dyr fredag, fra kl. 19-21. Vi fôrer med høy og
vann, husk vannkopper. Premieutdeling søndag kl. 1400

Overnatting tilbys 600 meter unna: Lasses Motell, tlf. 35 96 85 00
Velkommen! - hilsen Grenland KAL / Larvik og Sandefjord KAL

Grenland Kaninavlslag
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Trøndelagen Kaninavlsforening inviterer alle til:

Åpen utstilling, Singsås 24.-26. januar
med innlagt klubbmesterskap for medlemmer
i Trøndelagen og omfatter klassene:
A/B (premieres kl L) K - E - G* 1 gr pr utst.

Innmelding på liste innen 15. januar til: Kristin Berg, 7288 Soknedal
eller helst excel-skjema til e-mail: trondelagen@live.no  

Innmeldingsavgift: kr 65  pr. ktlg.nr.+ kr 10 for kl G 
sendes: Trøndelagen KAF. bruk konto nr.: 42701359520.

Uttak av BIS og BIM + det kåres sr.- og jr.-klubbmester.
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler.

Innlevering av kaniner fredag kl 18-21 om ikke annet er avtalt.
Kaninhopping: Innbydelse vil bli lagt ut på NKHF’s forum

Eventuelle spørsmål - ring Kristin Berg, tlf.: 481 14 973 
Veibeskrivelse se: www.trondelagen.moo.no

Overnatting: Winsnes Gjestegård, tlf.: 915 93 807
Velkommen til Singsås! - Hilsen Trøndelagen KAF

Bergen og omland Kaninavlslag inviterer til åpen

Vestlandsutstilling, 10.-12. januar
i Ljoshall, Indre Arna - i klassene:
A-B premierer i kl L C m/egen premiering enkeltdyr

Innmelding på lister, helst exel, e-post: post@bergenkanin.com
eller pr brev til Jeanne Jebsen, Krokeidev. 110, 5244 Fana.

Innmeldingsfrist: lørd. 4. januar. Innmeldingsavgift: kr 65 pr kanin
betal til kontonr 36258709378 v/Cecilie Fiskeseth. Innlevering dyr:
Fredag fra kl 19-21. Vi fôrer med høy og vann i utstillingsburene.

Husk opphengbare vannskåler. Premieutdeling søndag kl 14.

Kaninhopping: Se NKHFs forum
Åpent for publikum: Lørdag 10-17. Søndag: 10-14
Kontakter: Sturle 977 01 367, Annette: 924 20 607

Velkommen til en trivelig kaninhelg i Arna!
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Nordisk
Kanin-
standard
kr 375
+ ev. frakt-tillegg

350 sider med
beskrivelse og
fargebilder av alle
de godkjente kanin-
raser. Alle utstillere og rasekaninavlere må ha
denne bok. Bestilles på telefon: 33 39 62 95.
mobil: 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no

ÅRETS UTSTILLERFORENING
Første del av konkurransen, Årets Utstiller-
forening, ble avholdt på LUU/NM i Rakke-
stad. Flott med 10 foreninger som stilte lag,
og som vi ser, så deler to foreninger første-

plassen, så her blir det spennende. Regner
med stor innsats med utplukking av dyr til
neste konkurranse og avsluttende del, som
blir på LU/NM i Letohallen.

1. Askim og omegn KAF 949,5 p.
1. Rogaland KAL 949,5 p.
3. Indre Østland KAL 947,5 p.
4. Larvik og Sandefjord KAL 945 p.
5. Møre og Romsdal KAL 945 p.

6. Jæren og Sandnes KAL 945 p.
7. Trøndelagen KAF 944 p.
8. Sarpsborg KAF 940,5 p.
9. Sørlandets KAL 939 p.

10. Glåmdal KAF 934,5 p.

Du skal vel ha en Julehilsen i TK . . . Send da melding til:
redaktor@kanin-nkf.net  eller gi beskjed pr tlf. 51 67 19 00
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: torolarsen@gmail.com 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER - HERMELIN hvit rødøyd

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
LITEN SØLV

DVERGVEDDER

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Odd Einar Lundervold
Sandnes. Tlf. 911 90 945

e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
THYRINGER

SCHWARZGRANNEN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN

Fogderud Kaninoppdrett - Tlf: 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com

http://www.fogderudkaninoppdrett.com
Fransk Vedder - Stor Sølv svart / viltgrå

Hollender - Rex - Liten Rex

Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og russertegnet

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV, svart  -  RUSSER

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: geir-1967@hotmail.com

DVERGVEDDER viltgrå og kappetegnet

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

wilhelmsens-kaninstall v/Roy Wilhelmsen
Helldalsmo, 4820 Froland. Tlf. 37 03 99 01
mob 454 53 229    e-post: rowhils@hotmail.no

www.wilhelmsens-kaninstall.com
FRANSK VEDDER - viltgrå

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

Snøslottets Kaninoppdrett
Sandra og Ann Kristin Knutsen
E-post: annkristin1@hotmail.no

www.simplesite.com/snoslottetskaniner 
DVERGVEDDER viltgrå og hvit blåøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94,5 p = kr 175
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Annonsepriser:
1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900

1/3-side kr   700
1/4-side kr   550
1/8-side kr   400

Oppdretterannonse:
kr 435 for ett år, bestill:
redaktor@kanin-nkf.net

Gå i gang med kurs! Se: www.naturogmiljo.no
Her er flere kurs å velge i, eller dere kan lage en kursplan selv.
Tilskudd gis med 100 kroner pr time. Min. 5 deltagere påmeldes
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Helga før LUU/NM, 26. og 27. oktober,
var alle norske dommere på plass på
Momarken Travbane til årets dommer-
konferanse. Fra Danmark deltok Erik Ras-
mussen og fra Sverige Kjell Carnbrand.

Lørdagen startet med selvstendig bedøm-
melse av 22 kaniner i et godt utvalg av
forskjellige raser og varianter. Dagen fort-
satte med gjennomgang av alle bedøm-
melser.Til helgens program var det også
satt av tid til 3 forskjellige emner som
skulle tas opp, belyses og diskuteres.
Erik Rasmussen tok for seg to av dem,
som var rettet mot rasen Rhinsk Schecke
og rasen Rex.Her gikk en da selvsagt nær-
mere inn på tegning og farge på Rhinsk
Schecke, og på Rex ble det satt fokus på
pels og farge.
Kjell Carnbrand tok for seg rasen Løve-
hode og innledet til diskusjon. Alle de 3
emnene ble til interessante diskusjoner.

Dommergruppen retter en stor takk til
medlemmer i Askimforeningen, som var
med å sørget for at helgen fikk et fint
opplegg. Takk til Anne Bjerkeli Nguyen,
som sørget for god mat, og takk til Svein
Kamfjord og Kari Jørgenrud for god hjelp
under begge dagene. tekst/foto: B.E.

Dommerkonferanse på Momarken

Her diskuteres manken på Løvehode, pels og farge på Rex og øverst tegning på Rhinsk Schecke



Fra LUU:
Lars
Mangelrød
og Kristían
Kilde
Øvergård
studerer
Kritians
Rhinske
Schecker

VViinnnneerr  aavv  kkllaassssee  CC
vvookkssnnee  hhaannnneerr::
PPeerrllee  EEkkoorrnn,, 5544  mmnndd,,
9966pp,, ttiill  BBjjøørrnn  EEggeellaanndd
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OOPPPPDDRREETTTTEERR--PPRREESSEENNTTAASSJJOONN::

LLAARRSS IIVVAARR HHAAUUGGOO

TToorrppoo  ii  HHaalllliinnggddaall
Kaniner i 40 år
Vi skal denne gang til Hallingdal, til fami-
lien Haugo som bor på et gårdsbruk like
utenfor Torpo sentrum. Lars Ivar forteller
han fikk sine første kaniner før han be-
gynte på skolen, så kaniner har det vært
her i 40 år. På 70-tallet var de på kanin-
utstilling i Hønefoss og da ble blandings-
kaninene «byttet» med rasekaniner. Lars
Ivar og brødrene ble medlem i Ringeriks-
foreningen og drev blant annet med Hvit
Land og Fransk Vedder. Litt opp og ned
var det med interessen, men på 80-tallet
var dem medlem i Hallingdal KAL. Så ble
det husbygging, utvidelse av gårdsbruket
og annet som krevde sitt, men kaniner
var der. Lars Ivar har sin hovedgeskjeft

med sau og har 250 vinterfôra sauer. Om
sommeren settes dem opp i høgfjellet på
heiabeite. Også Lars Ivars sønn som driv
nabogarden har sau, rundt 120 vinterfôra.
Når sauene til Lars Ivar er på beite, tar
han et innsett av ca 250 ungdyrgris, som
da fôres opp til slakt. I tillegg har dem to
store lastebiler og kjører livdyrtransport
for Notura, så her er nok å gjera til alle
årets tider, fortell Lars Ivar. Rikelig med
skog har dem rundt seg, vel 1300 mål,
med både bjørk og gran. Noe vedsalg blir
det også. Sønnen driv litt med bjørkeved,
og det blir også tatt ut noe tømmer, men
for tida er det dårlig butikk,og det er også
dyrt å leie inn skogsmaskiner som må til
her i dette terrenget, forteller Lars Ivar.

For noen år
siden kjøpte
eg ei gam-
mel cam-
pinghytte
som eg byg-
de om til
kaninstall.
Her har eg 26
burplasser.
Eg har også
noen utebur
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I fjor høst ville eg prøva på noe nytt
og kjøpte inn noen dyr av rasen
Russer. Skal bli spennande å se kor-
dan «prosjektet» går. Eg har fått inn
noe heilt nytt blod, altså importdyr.

Satset mer på Stor Sølv i 2008
Lars Ivars yngste sønn, Stein Halvor, ble
mer og mer interessert i kaniner og dem
valgte da å satse enda mer på Stor Sølv.
Det ble innkjøp av noen gode avlsdyr og
dermed så var dem i gang. I 2008 meldte
Stein Halvor seg inn som medlem og be-
gynte å stille ut kaniner. Interessen ble
enda større og Stein Halvor gjorde det
sterkt med å bli beste juniorutstiller på to
landsutstillinger, og så har det blitt et par
andreplasser. Men nå er det skolegang og
utdannelse som teller mer, så dermed blir
det han far sjøl som tar seg av kaninene.

Fôring av kaninene
Som hovedfôr bruker eg Drøv Lam, som
produseres av Norgesfôr. Dette er eit fôr
med fiberrik blanding og kaninene mine
liker dette fôret meget godt. FKs Kanin-
pellets er alt for dyr i pris.Tidligere blan-
da eg litt kaninpellets oppi, men har nå

slutta med det. Stor Sølv som ungdyr går
på fri tilgang med Drøv Lam,og dette fun-
gerer greit her. Russerne må eg selvsagt
begrense kraftfôrrasjonen mye mer i for-
hold til Stor Sølv. Kaninene får aldri grønt
gras - «eg vil heller si at det er gift».
Ein «dått» med godt høy får kaninene året
rundt, og sjølsagt må kaniner ha fri til-
gang på friskt godt vann.

men det
er fortsatt
Stor Sølv
det satses
mest på

Stein
Halvor
blir
beste
junior
på
LU-13
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Her er bura som står ute. Disse er ikke i bruk om vinteren, da det blir vanskelig når
det kommer mye snø, men disse 14 burplassene er gode å ha fra vår til høst.

Og her har vi bura inne i den ombygde campinghytta, her er det satt opp 26 burrom 
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Eg treng ein hobby, sier Lars Ivar
Til tider er det stressende hverdager for å
få endane til å møtas i dette gårdbrukar-
yrket, forteller Lars Ivar. Derfor er det
greit å ha ein hobby som eg kan gå til
for å roe meg ned. Kaniner er jo rolige og
kjekke dyr. Eg driv også med hund, det er
gjeterrasen Border Collie. - Eg har alltid
vært svært interessert i avl, og eg vil vel
seia at avl med sau og avl med kanin, så
går mest dette i samme gata, er Lars Ivar
si meining. - Vel, det går jo raskare med
kaninane, og det er noko av det som gjer
denne hobyen så trivelig, at ein dermed
ser resultatene temmelig raskt.
Når redaktøren ringer Lars Ivar, holder

han på å pakke gras i rundballer . . . - Ja,
her går alt av gras i rundball. Høy tørker
eg ikkje sjøl. Det er ein kar som bur eit
lite stykke i frå her, han driv med høy,
så eg kjøper høyballer av han. Dette bru-
ker eg både til sauene og til kaninene.
Å drive med tørking av høy utenom ei
normal stor gårdsdrift, krev for mye og
det er ein del arbeid. Ein treng også ein
del utstyr og også god plass til å lagre alt
høyet, dermed er det rundballer som blir
det enkleste her på garden. - Og det ser
ein jo skjer på dei fleste gardsbruk.
Kaniner burde vært ein hobby for mange
fleire,er Lars Ivar si meining.Ungdom har
godt av å drive med ein slik hobby.



38 Tidsskrift for Kaninavl - 7-2013

Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 20. november 2013
Totalt: 714  (S: 377 - J: 156 - F: 181)
Foreningskasserere innmelder sine med-
lemmer til e-post: sekreter@kanin-nkf.net

Askim og omegn Kaninavlsforening   43
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Hopping: Annette Bråten. e-post: braaten86@hotmail.com
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Kabb huset, Skogveien 22, 1831 Askim, kl. 19.00
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 6
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr. / Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
mobil: 930 44 650    e-post: karlsenbengt@yahoo.no
Hopping:
Jorunn Egner, tlf. 924 48 477, e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Emilia Haaland-Johansen, e-post: emilia-j@live.no

Bergen og omland Kaninavlslag    36
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Heidi Nygård Jebsen, e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Kass.: Cecilie Fiskeseth, e-post: cec_kanin@hotmail.com
Sekr.: Jeanne Jebsen, tlf. 950 35 263. e-post: jeanne@saniteten.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.com
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    28
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekretær/Kasserer: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648.
E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Jeanette Feindt Berg, e-post: netty_dyr@hotmail.com
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    12
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 11
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    13
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    33
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  54
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    82
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@lyse.net
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Torund Høie Thorvaldsen, tlf. 402 96 339
E-post: torund.thorvaldsen@lyse.net    NB! kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  18
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng, tlf. 3319 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     21
Leiar/Sekretær: Bjarne Øygard, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Nestleiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219,
e-post: annlt@online.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Sigurd Arne Hovde, tlf. 414 70 726

Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    66
Leder: Snorre Jacobsen. Tlf. 906 43 876. E-post: sn-j@online.no
Nestleder: Per Egil Hagen. Tlf. 959 43 513.
E-post: peregilhagen@mail.com
Kasserer: Per Kløvstad. Tlf. 412 35 553. E-post: kloevst@online.no
Sekretær: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506
E-post: ar-rosvo@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no     -  Kaninhopping:

www.leksvikmosvik.com - Camilla Rosvold, tlf. 482 34 506
www.trondersprett.com    - Anne Duvsethe, tlf. 990 44 998

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      15
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
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Rogaland Kaninalslag     42
Leder: Helge Johansen, tlf. 415 07 786. e-post: helge.johansen@dnb.no
Nestl.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
kontingent settes inn på konto: 3204 07 02406
Hopping: Hilde Krogedal, tlf. 950 50 254, e-post: hilde@kleppnett.no
Møter avholdes på «Aktivitetshuset» Statoil Forus, kl 19.00
neste møte er mandag 2. desember. Årsmøte avholdes 10.02.14

Sarpsborg Kaninavlsforening    74
Leder: Kent Rune Eriksen, Edsäm 20B, S 457 91 Tanumshede,
tlf. 916 05 757 / 417 99 787. e-post: kentruneeriksen@gmail.com
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6 A, 1718 Greåker. Tlf. 416 12 487
e-post: gbertels@online.no konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    18
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com

Sørlandets Kaninavlslag    32
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
N.leder/sekretær: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Kasserer:Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75 / 911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    65
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf. 482 47 310 / 926 10 307
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    40
Leder: Siw Hauge, tlf. 478 28 707, e-post: fe-der-inn@hotmail.com
Nestleder: Anna Katrine Husted, tlf: 413 73 216
e-post: anna_katrine@live.dk
Sekretær:
Kasserer: Mona Sevlejordet, tlf.: 958 39 136
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.co
Hoppeleder: Pia Amundsen, tlf: 900 70 967
e-post: pia_amu@hotmail.com

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 416 12 487
e-post: gbertels@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora      2
Leder / kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Venche Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52 77 30 07
Sekretær: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 40 60 79 88. e-post: jonettes@hotmail.com
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Kontingent kr 100,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, mobil 476 58 021
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk, tlf. 958 19 073
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomelandj@gmail.com
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder:Tonje Søfteland, Kalamyrv. 43, 4310 Hommersåk,
tlf. 926 62 791 e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Camilla Venger, tlf. 482 73 582,
e-post: nestleder@kaninhopping.no
Sekretær: Aina Magnus, tlf. 452 75 045,
e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Hege Spjelkavik, tlf. 942 78 077,
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil 416 76 550
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.Tlf. 45453229 e-post: rowhils@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452
Hjemmeside: www.norsk-vedderklubb.com

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 8/2013: desember, ut ca uke 51
-  manusfrist er 30. nov.

Blad nr 1/2014: januar, ut ca uke 6
-  manusfrist er 20. januar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

LLUUUU  RRaakkkkeessttaaddhhaalllleenn::
BBllåå  WWiieenneerr  hhuu  66  mmnndd
ttiill  KKaaii  TTvveetteenn
ssoomm  ffiikkkk  9955,,55pp  ((3388,,55--99--99))..
KKaaii  ssttiillttee  99  BBllåå  WWiieenneerr  oogg
ffiikkkk  22  ii  9955,,55  oogg  44  ii  9955  pp..
foto: Bjørn E.


